
 

 
Navegantes-SC, 02 de agosto de 2024 

 

DE: Departamento de Gestão Patrimonial 

PARA: Departamento de Compras e Licitações 

Assunto: Laudo das Amostras 

 

 
Pregão Eletrônico 75/2024 PMN 

 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO 

PATRIMONIAL, DE FORMA CONTÍNUA, PARA CONTROLE DOS BENS MUNICIPAIS, 

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA DO MUNICÍPIO DE 

NAVEGANTES/SC. 

 

ITEM PRODUTO RESULTADO 

1 Etiquetas Patrimoniais em: Poliéster (Platinum Aço 

Escovado), espessura 0,10 mm, com adesivo, com 

altura de 2cm, e largura 5 cm, fita cola mínima 3M, 

com leitor QR Code, descrito na mesma o número 

sequencial, nome da Prefeitura, setor: Patrimônio e 

Brasão da Prefeitura. 

 

APROVADO 

 

 

Após realizado o teste da colagem das placas em várias superfícies, informamos que a 

amostra atendeu aos requisitos solicitado pelo departamento. 

 

Atenciosamente, 
 
 

Fiscal do Contrato 

                                     Departamento de Gestão Patrimonial 

 

Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC 
CEP: 88370-446 

"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas" 

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

M
ic

ha
el

 J
ac

ks
on

 M
ira

nd
a.

 P
ar

a 
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s 

as
si

na
tu

ra
s 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.s

ilo
si

gn
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
P

5X
M

J-
M

V
K

Y
9-

6L
P

8M
-B

JR
9C

Assinado eletronicamente por:
Michael Jackson Miranda
CPF: ***.972.909-**
Data: 05/08/2024 13:34:32 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: P5XMJ-MVKY9-6LP8M-BJR9C

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Michael Jackson Miranda (CPF ***.972.909-**) em 05/08/2024 13:34 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.178 Não disponível

Autenticação Navegantes

Aplicação externa

bz2XHO/rmfHjbDcY3qyA8Cnk73y1EAOA3jlBrwRUa/0=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/P5XMJ-MVKY9-6LP8M-BJR9C

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.




